
平成 29年 10月吉日 

特定非営利活動法人 

長野県介護支援専門員協会 会員 各位 

特定非営利活動法人 

長野県介護支援専門員協会 

会   長 小林 広美 

飯伊支部長 齋藤  充 

上伊那支部長 中山 教保 

 

平成 29年度南信ブロック資質向上研修会の開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 先にご案内させていただいておりましたが日程未確定でした、南信ブロック（上伊那支

部・飯伊支部）研修会の日程が確定しましたのでご案内させていただきます。 

 内容は、「ケアマネジメントプロセスの振り返り研修」とし、法定研修で行われている ICF

／エコマップを使用しながら事例を活用してのワークを行う予定です。 

 講師は長野県研修企画委員会の委員としてご活躍されている、大谷 直史氏、高島 隼人

氏、小林 広美（当協会会長）が担当させていただきます。 

 ご多用中とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしています。ご希望の方はお早めにお申

し込みください。 

 

記 

 １．日  時  平成 30年 1月 27日（土） 10時から 16時（受付 9時 30分より） 

 ２．場  所  飯島町文化館 中ホール 

上伊那郡飯島町飯島 2489番地 ℡0265-86-5877 

 

 ３．申 込 み  平成 29 年 12 月 8 日（金）までに、裏面申込用紙にご記入の上、事務

局宛ＦＡＸにてお申し込みください。（定員 80名） 

 

 ４．参 加 費  会員 1,000円  非協会員 6,000円 

  

  ＊本研修は主任介護支援専門員更新研修の受講要件の対象研修です。 

  ＊先着順にて受付し、定員超過により受講をお断りする場合のみご連絡いたします。 

  ＊本研修はポイント対象研修ですので、ポイントカードをご持参ください。 

  ＊随時、協会ホームページを更新していますので、ホームページもご確認ください。 

  

◎問い合わせ先 NPO法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日 10時～15時）  


